

ÅRSREDOVISNING

för

Stockholm Inn Hotel/Hostel AB

Org.nr. 556870-2574

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rafik Bebawy, Styrelseledamot
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hotell och vandrarhem i Stockholm innerstad. Företaget har sitt säte i Stockholm. Företagets är dotterbolag till Bebawy Hotel Management Holding AB, 559137-5737 med säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 37% då verksamheten varit stängd från Augusti - December 2023 på grund av en vattenskada i verksamhetslokalerna.

Bolaget har erhållit 1 400 000 kr i försäkringsersättning och försäkringsärendet kommer slutföras under 2024.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 729 719	5 936 501	3 355 844	2 832 548
Resultat efter finansiella poster	645 376	393 991	-232 778	-687 528
Soliditet (%)	56,6	37,41	21,36	23,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	364 148	393 991	808 139
Balanseras i ny räkning		393 991	-393 991	0
Årets resultat			645 376	645 376
Belopp vid årets utgång	50 000	758 139	645 376	1 453 515

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade
aktieägartillskott uppgår
till:

900 000

900 000

Stockholm Inn Hotel/Hostel AB

Org.nr. 556870-2574

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	758 139
Årets resultat	<u>645 376</u>
	1 403 515

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 403 515</u>
	1 403 515

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Stockholm Inn Hotel/Hostel AB

Org.nr. 556870-2574

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 729 719	5 936 501
Övriga rörelseintäkter		1 400 000	150 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 129 719</u>	<u>6 086 940</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-510 697	-955 182
Övriga externa kostnader		-1 604 400	-2 048 787
Personalkostnader	2	-2 198 002	-2 618 177
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 370	-71 188
Övriga rörelsekostnader		<u>-39 486</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 480 955</u>	<u>-5 693 334</u>
Rörelseresultat		648 764	393 606
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 399</u>	<u>378</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 388</u>	<u>385</u>
Resultat efter finansiella poster		645 376	393 991
Resultat före skatt		645 376	393 991
Årets resultat		<u>645 376</u>	<u>393 991</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>2 124</u>	<u>130 494</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 124	130 494
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	<u>1 472 338</u>	<u>1 264 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 472 338	1 264 000
Summa anläggningstillgångar		1 474 462	1 394 494
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 515	46 502
Övriga fordringar		2 662	7 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>817 493</u>	<u>181 387</u>
Summa kortfristiga fordringar		834 670	235 359
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>258 605</u>	<u>530 303</u>
Summa kassa och bank		258 605	530 303
Summa omsättningstillgångar		1 093 275	765 662
SUMMA TILLGÅNGAR		2 567 737	2 160 156

Stockholm Inn Hotel/Hostel AB

Org.nr. 556870-2574

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		758 139	364 148
Årets resultat		645 376	393 991
Summa fritt eget kapital		<u>1 403 515</u>	<u>758 139</u>
Summa eget kapital		1 453 515	808 139
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 915	238 631
Övriga skulder		944 120	995 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		132 187	117 434
Summa kortfristiga skulder		<u>1 114 222</u>	<u>1 352 017</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 567 737	2 160 156

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 021 320	1 021 320
	Utgående anskaffningsvärden	1 021 320	1 021 320
	Ingående avskrivningar	-890 826	-819 638
	Årets avskrivningar	-128 370	-71 188
	Utgående avskrivningar	-1 019 197	-890 826
	Redovisat värde	2 123	130 494

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 264 000	900 000
	Tillkommande fordringar	208 338	364 000
	Reglerade fordringar	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 472 338	1 264 000
	Redovisat värde	1 472 338	1 264 000

Övriga noter

Not 5 **Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut**

På nya året har bolaget haft stängt pga vattenskadan som skedde i verksamheten, men man har öppnat upp verksamheten igen den 3 juni 2024 och verksamheten fortsätter som vanligt.

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Rafik Bebawy

Rafik Bebawy

2024-07-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 juli 2024.

Niklas Makal

Niklas Makal

Auktoriserad revisor
